COrMACOBAHO:

OupexTop wxonst: lovomapesa E.A

MeHto

MyHuyunansHoe obweobpasosaresisHoe yupexaeHue "CpeaHss WKona ¢ yriybneHHs m
m3ydeHuem otaensHel x npeameros Ne81 LleHTpansHoro paiioHa Bonrorpasa"
5 oxkrabps 2023 r.

000 «KombuHaT coynansHoro NUTaKus»

Bun npuema nuwn LleHa (py6.)
Bnono Bbixoa KKann
lasTpak 99.52
Kawa pucoBas MonouKas ¢ Macnom 205 240.8
Bytep6poa ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp. 50 156.6
Yan ¢ caxapom 200 614
Xneb nuweHuYHbIN 60 138.5
3asTpakc 7 no 11 ner 99.52
Kawa pucosas monoyHas ¢ macnom 205 240.,8
Bytep6poa ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp. 50 156,6
Yai ¢ caxapom 200 61.4
Xneb nweHuuYHbI 60 138,5
3asTpakc 11 no 17 ner 99.52
Kawa pucosas MonovHas ¢ Macnom 255 2922
ByTepbpoa ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp. 50 156,6
Yai ¢ caxapom 200 614
Xneb nweHnYHbINn 50 1154
3asTpak nnatebiit ¢ 11 no 17 net 100.00
Momuaopsl ceexue (Hapeska) 30 6,4
KaptodenbHoe nope ¢ Macnom CAVMBOYHBIM 150 49,2
Kotneta kypuHas 90/5rp 95 118,9
Yail ¢ NMMOHOM 1 caxapom 200 62,6
Xneb nweHWYHbIR 40 92,3
O6eac7 ao 11 ner Q9. 52
Orypubl cBexue (Hapeaka) 60 7.5
PacconbHuk "leHnHrpagckuin” 200 418
MakapoHbl oTBapHbIE C Macnom 150 198.,6
TedTenu 3 maca NnTuubl 90 137.6
Yai kapkage c caxapom 200 59,9
Xneb neknesaHbin 30 51,2
Xneb nweHnyHbIn 30 69,2
O6en ¢ 11 po 17 ner §9.,52
Orypubl cBexue (Hapeska) 100 1.8
PacconbHuk "NeHuHrpaackun” 250 52,2
MakapoHbl OTBapHble 180 2340
Tedrenu n3 Msaca NTuubl 100 167 .1
Yan kapkage ¢ caxapom 200 59,9
Xneb neknesawbii 40 68.3
Xneb nuweHnsHbIn 40 92,3
O6en nnatweiit ¢ 7 ao 11 ner 100,00
Orypubl cBexwue (Hapeaka) 60 7.5
PacconbHuk "NlennHrpagckmmn” 200 418
MakapoHbi OTBapHbIE C Macom 150 198.,6
Tedrenu n3 maca nTuubl 90 137,68
Yaii kapkage ¢ caxapom 200 59,9
Xneb nexknesaHbiin 30 51,2
Xneb NuweHnuHbIN 30 69.2
O6en cney nutauve ¢ 12n018ner
Orypubl cBeXuUe (Hapeska) 100 11.8
PacconbHuk "NeHnHrpaackiin” 250 52,2
180 2340

MakapoHbl oTBapHbie
Tedrenu n3 msaca NTutlbl
Yai kapka/ie ¢ caxapom

100 1671
200 59,9




Xneb nekneeaHbIvi
Xneb NweHUYHbIM
Monaxuk
Mniowka "Mockosckas"
Kucenb na nosugna
Monaxuk cneu nutanve ¢ 7 ao 11 net
Mniowka "MockoBckas"
Kucenb ua nosuana
MonpHwuk cney nuTaHue ¢ 12 ao 18 net
Mniowka "MockoBckas"
Kucenb u3 nosuana
3aBTpak cney nuTaHue ¢ 12a018net
Kawa pucoBas Mono4Has ¢ macnom
Bytepbpoa ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp.
Yait c caxapom
Xneb NweHUYHbIN
Byder
Mupoxok ¢ kanycTon
M1poxok cAobHbIN NeYeHbIN ¢ kKapTodenem
Mupoxok cA0BHbIN NeYeHbIn ¢ S6nokamu
Muuua c ceipom 70/25rp.
Mniowka "Mockosckasn"
Paccreran ¢ macom
Cocwcka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp.
Xavanypu ¢ cbipom

TTpuatHoro annetutal

000 «KombBuHaT coumanbHOro nUTaHus»
YNOnNHOMOYeHHbIN NpeacTaBuTenb
3aB.NpoV3BOACTBOM e

40
40

100
200

100
200

150
200

255
50
200
50

75
75
75
95
100
50
100
70

68,3
92,3

421,0
115,0

421,0
115,0

631,5
115,0

292,2
156,6

61,4
1154

160,7
164,6
196,7
282,6
421,0
118,2
288,9
241,0

33,00

33,10

33,10

99,52

23,00
23,00
30,00
45,00
25,00
30,00
43,00
35,00




{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

