

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81 Центрального района Волгограда" 5 октября 2023 г.

Э ОКТЯОРЯ 2023 Г.				
Вид приема пищи	_			Цена (руб.)
Блюдо Завтрак	Выход	ŀ	<Κалл	
				99,52
Каша рисовая молочная с маслом		205	240,8	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.		50	156,6	
Чай с сахаром Хлеб пшеничный		200	61,4	
Завтрак с 7 до 11 лет		60	138,5	
				99,52
Каша рисовая молочная с маслом		205	240,8	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.		50	156,6	
Чай с сахаром Хлеб пшеничный		200	61,4	
Завтрак с 11 до 17 лет		60	138,5	
				99,52
Каша рисовая молочная с маслом		255	292,2	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.		50	156,6	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет				100,00
Помидоры свежие (нарезка)		30	6,4	
Картофельное пюре с маслом сливочным		150	49,2	
Котлета куриная 90/5гр		95	118,9	
Чай с лимоном и сахаром		200	62,6	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед с 7 до 11 лет				99,52
Огурцы свежие (нарезка)		60	7,5	
Рассольник "Ленинградский"		200	41,8	
Макароны отварные с маслом		150	198,6	
Тефтели из мяса птицы		90	137,6	
Чай каркаде с сахаром		200	59,9	
Хлеб пеклеваный		30	51,2	
Хлеб пшеничный		30	69,2	
Обед с 11 до 17 лет				99,52
Огурцы свежие (нарезка)		100	11,8	
Рассольник "Ленинградский"		250	52,2	
Макароны отварные		180	234,0	
Тефтели из мяса птицы		100	167,1	
Чай каркаде с сахаром		200	59,9	
Хлеб пеклеваный		40	68,3	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед платный с 7 до 11 лет				100,00
Огурцы свежие (нарезка)		60	7,5	
Рассольник "Ленинградский"		200	41,8	
Макароны отварные с маслом		150	198,6	
Тефтели из мяса птицы		90	137,6	
Чай каркаде с сахаром		200	59,9	
Хлеб пеклеваный		30	51,2	
Хлеб пшеничный		30	69,2	
Обед спец питание с 12до18лет				99,52
Огурцы свежие (нарезка)		100	11,8	
Рассольник "Ленинградский"		250	52,2	
Макароны отварные		180	234,0	
Тефтели из мяса птицы		100	167,1	
Чай каркаде с сахаром		200	59,9	
the state of the s				

Хлеб пеклеваный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Полдник			33,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	33,00
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			33,10
Плюшка "Московская"	100	421,0	33,10
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет		,.	33,10
Плюшка "Московская"	150	631,5	00,10
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет	200	110,0	99,52
Каша рисовая молочная с маслом	255	292,2	33,32
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156.6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет		110,4	
Пирожок с капустой	75	160,7	23,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	164,6	23,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	30,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	282.6	45.00
Плюшка "Московская"	100	421,0	25,00
Расстегай с мясом	50	118,2	30,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	43,00
Хачапури с сыром	70	241,0	35,00
	, ,	, 0	33,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального пи	тания»
Уполномоченный представит	ель
Зав.производством	1/